
1 

 

Druk Nr 89 
 
BP.I.3021.1.7.2015 
 
 
 
 

Uchwała Nr 133/2015 
 Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 26.06.2015 roku 
 
 
 
w sprawie: dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2015 rok  
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit. „c” „d” , „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku poz.594 /, art. 12 ust.5 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 poz. 
595), art.211, art.212, art. 214, art.215, art.235, art.236, art.237, art.258, oraz art.264 
ust 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 roku  
poz. 885 z późn.zm.), art. 3 ust. 1, ust.3, art. 4 ust. 1 pkt 1, 4, 5, 9, 11, 12, art. 5 ust. 1 pkt 1, 
3, 4, 5, 11ustawy z dnia 13 kwietnia 2015r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz.U. z 2015r. poz.513) Rada Miejska  w Radomiu uchwala co następuje; 
 
 

 
Paragraf 1 

 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 16 873 257,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  47 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne w kwocie  47 000,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  47 000,- 
 
 
Dział 630 - Turystyka w kwocie   339,-  /UM/BST/ 
 
Rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki w kwocie   339,- 
Paragraf 2910 - Wpływy ze zwrotów dotacji  oraz płatności w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie   339, 



2 

 

Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  1 800,-  /UM/GD/ 
 
Rozdział 71013 - Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) w kwocie  1 800,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  1 800,- 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie   900,-  /UM/OŚR/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie   900,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie   900,- 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  73 199,-  
/UM/WBO/ 
 
Rozdział 75410 - Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  73 199,- 
Paragraf 6660 - Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów 
majątkowych w kwocie  73 199,- 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  
23 784,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn ,podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych w kwocie  23 784,- 
Paragraf 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie  
23 784,- 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  
213 075,-  /UM/BP/ 
 
Rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych , podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych w kwocie  207 441,- 
Paragraf 2680 - Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych w 
kwocie  207 441,- 
 
Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych w kwocie  5 634,- 
Paragraf 2680 - Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych w 
kwocie  5 634,- 



3 

 

 
 
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  1 358,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe w kwocie  1 358,- 
Paragraf 6680 - Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego w kwocie  1 358,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  9 678,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  3 378,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  3 378,- 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  6 300,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  6 300,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  59 256,-  /UM/WE/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  59 256,- 
Paragraf 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej w kwocie  
59 256,- 
 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie   515,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie   515,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   5,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie   40,- 
Paragraf 2910 - Wpływy ze zwrotów dotacji  oraz płatności w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiwrnej wysokości w kwocie   470,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  848 850,-  /BPI/ 
 
Rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w kwocie  848 850,- 
Paragraf 6280 - Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie  
848 850,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 2 003 557,-  
 
Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie  231 637,- /UM/IN/ 



4 

 

Paragraf 6207 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 w kwocie  231 637,- 
 
Rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w kwocie  1 920,- /UM/OŚR/ 
Paragraf 6660 - Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów 
majątkowych w kwocie  1 920,- 
 
Rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska w kwocie 1 770 000,- /UM/OŚR/ 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie 1 770 000,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  105 000,-  /ZUK/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  105 000,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  105 000,- 
 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  1 533,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje 
się wydatków na drogi gminne) w kwocie  1 533,- 
Paragraf 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych. w kwocie   800,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie   733,- 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  
5 400,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw w 
kwocie  5 400,- 
Paragraf 0580 - Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych w kwocie  2 300,- 
Paragraf 0590 - Wpływy z opłat za koncesje i licencje w kwocie  2 300,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie   800,- 
 
 
 



5 

 

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  
33 405,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw w 
kwocie  33 405,- 
Paragraf 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw w kwocie  33 072,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie   333,- 
 
 
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie 13 203 886,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w 
kwocie 13 203 886,- 
Paragraf 6180 - Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich 
oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach miast na prawach 
powiatu w kwocie 13 203 886,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  2 722,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  2 722,- 
Paragraf 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych. w kwocie  2 522,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   200,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  238 000,-  
/UM/OŚR/ 
 
Rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska w kwocie  238 000,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  238 000,- 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 17 722 107,- 
 
 
Zadania własne gminy 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 2 903 200,-  /MZDIK/ 
 
 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie 2 890 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 2 640 000,- 
Zadanie Nr DR 114 pn.: „Budowa kładki nad ul. Osiedlową” w kwocie 1 500 000,- /Zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 



6 

 

Zadanie Nr DR 115 pn.: „Budowa parkingu przy ul. Piastowskiej etap II” w kwocie 140 000,- 
/Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr DR 81 pn.: „Utwardzenie nawierzchni gruntowych ul. Gackiego, ul. Bełżeckiego, 
ul. Kleeberga, ul. Goszczewicka, ul. Wiertnicza, ul. Bacewicz, ul. Blaszana, ul. Ozdobna, ul. 
Redutowa i ul. Kurpińskiego” w kwocie 300 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały/ 
Zadanie Nr DR 107 pn.: „Przebudowa dróg wewnętrznych po realizacji inwestycji przez 
RADPEC wraz z miejscami postojowymi przy ul. Mieszka I – etap I” w kwocie 700 000,- 
/Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
250 000,- 
Zadanie Nr WG 27 pn.: „Wykupy gruntów pod drogi wraz z opracowaniem operatów 
szacunkowych’ w kwocie 250 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  13 200,- 
Paragraf 4400 - Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe. w kwocie  13 200,- 
 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  40 000,-  /MPU/ 
 
Rozdział 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego w kwocie  40 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  25 200,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  4 300,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   700,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  9 800,- 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  18 330,-  /UM/WT/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  18 330,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
18 330,- 
Zadanie Ad 03 p pn.: „Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania, rozbudowa 
infrastruktury sieciowej itp. 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  18 400,-  
/SM/ 
 
Rozdział 75416 - Straż gminna /miejska/ w kwocie  18 400,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  4 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   400,- 
Paragraf 4400 - Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe. w kwocie  14 000,- 
 



7 

 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  50 000,-  
/UM/WBO/ 
 
Rozdział 75414 - Obrona cywilna w kwocie  50 000,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
50 000,- 
Zadanie Nr BE 66 p pn.: „ Projekt wraz z kosztorysem instalacji syren alarmowych w ramach 
modernizacji i rozbudowy Systemu Wczesnego Ostrzegania i Systemu Wykrywania i 
Alarmowania mieszkańców Radomia” w kwocie 50 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  25 000,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  25 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  25 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  159 256,- 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  100 000,- /UM/IN/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  100 000,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  59 256,-/UM/WE/ 
Paragraf 3250 - Stypendia różne w kwocie  59 256,- 
 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie   515,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie   515,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   515,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  436 500,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe w kwocie  436 500,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  436 500,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 1 697 700,-  
/UM/OŚR/ 
 
Rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w kwocie 1 697 700,- 
Paragraf 6230 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie 1 697 700,- 
Zadanie Nr IF 50 p pn.: „ Dotacja celowa na dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania 
węglowego na ekologiczne źródła ciepła” w kwocie 1 697 700,- 



8 

 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  105 000,-  /ZUK/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  105 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  49 500,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  9 600,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 300,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  9 400,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  29 200,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  6 000,- 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  150 000,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami. w kwocie  150 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  150 000,- 
Zadanie Nr KA 30 pn.: „Modernizacja zabytkowego budynku Rogatki przy ul. Malczewskiego” 
w kwocie 50 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr KA 31 pn.: „Rewitalizacja nieruchomości przy ul. Rwańska2/Rynek 15 oraz 
Rwańska 4/Rynek 14/Grodzka 1” w kwocie 100 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały/ 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  740 300,-  /UM/NW/ 
 
 
Rozdział 92604 - Instytucje kultury fizycznej w kwocie  740 300,- 
Paragraf 6010 - Wydatki na zakup i objęcie akcji ,wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych 
instytucji finansowych w kwocie  740 300,- 
Zadanie Nr KF 67 p pn.: „Dokapitalizowanie Spółki z o.o. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w 
Radomiu” w kwocie 740 300,- 
 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 8 150 000,-  /MZDIK/ 
 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje 
się wydatków na drogi gminne) w kwocie 8 150 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 8 000 000,- 
 
Zadanie Nr DR 04 pn.: „Przebudowa ul. Młodzianowskiej na odc. Od ul. Ks. Sedlaka do 
połączenia z projektowaną obwodnicą Południową ( obwodnica śródmiejska)” w kwocie 
7 000 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 



9 

 

Zadanie Nr DR 113 pn.: „Budowa kładki nad ul. Szarych Szeregów” w kwocie 1 000 000,- 
/Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
150 000,- 
Zadanie Nr WG 27 pn.: „Wykupy gruntów pod drogi wraz z opracowaniem operatów 
szacunkowych’ w kwocie 150 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  675 000,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  30 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  30 000,- 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  220 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  220 000,- 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  425 000,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
425 000,- 
Zadanie Nr OŚ 248 p pn.: „Zakup fortepianu” w kwocie 425 000,- 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  56 000,-  /DPS/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  56 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  56 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  160 000,-  /DSS/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  160 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  110 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  50 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  240 744,-  /DWW/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  240 744,- 
Paragraf 4220 - Zakup środków żywności w kwocie  70 744,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  170 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  93 000,-  /UM/ZS/ 
 
 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie  93 000,- 
Paragraf 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 



10 

 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie  
93 000,- 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. w kwocie 1 965 162,-  
/UM/ZS/ 
 
Rozdział 85333 - Powiatowe urzędy pracy w kwocie 1 965 162,- 
Paragraf 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 
1 965 162,- 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  25 000,-  /EDU/ 
 
 
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie  25 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  25 000,- 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  13 000,-  /UM/K/ 
 
Rozdział 92116 - Biblioteki w kwocie  13 000,- 
Paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie  13 000,- 
 
 

Paragraf 2 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  20 000,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  20 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  20 000,- 
Zadanie Nr IF 58 pn.: „ Adaptacja budynku przy ul. Krychnowickiej 1 na lokale mieszkalne” w 
kwocie 20 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  34 000,-  /UM/KP/ 
 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  34 000,- 



11 

 

Paragraf 4220 - Zakup środków żywności w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  24 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  18 654,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  18 654,- 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  18 654,- 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. w kwocie  90 000,-  
/UM/KP/ 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie  90 000,- 
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  60 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  30 000,- 
 
 
Do  
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  20 000,-  /MPU/ 
 
Rozdział 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego w kwocie  20 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  20 000,- 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  90 000,-  /UM/KP/ 
 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  90 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  30 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  60 000,- 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  18 654,-  /EDU/ 
 
Rozdział 85401 - Świetlice szkolne w kwocie  18 654,- 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  18 654,- 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  34 000,-  /UM/K/ 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  34 000,- 
Paragraf 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury w 
kwocie  34 000,- 
 
 



12 

 

Zadania własne powiatu 
 
Z  
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  15 000,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie  15 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  2 000,- 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  3 000,- 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  699 554,-  /EDU/ 
 
Rozdział 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii w kwocie  699 554,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  548 800,- 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  29 529,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  99 120,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  13 875,- 
Paragraf 4780 - Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych w kwocie  8 230,- 
 
 
Do  
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  699 554,-  /EDU/ 
 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  92 181,- 
 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  70 800,- 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  4 413,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  13 450,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  2 458,- 
Paragraf 4780 - Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych w kwocie  1 060,- 
 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne w kwocie  607 373,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  478 000,- 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  25 116,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  85 670,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  11 417,- 
Paragraf 4780 - Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych w kwocie  7 170,- 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  15 000,-  /EDU/ 
 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne w 
kwocie  15 000,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  10 000,- 



13 

 

Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 000,- 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Z  
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  635 000,-  /EDU/ 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  635 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  635 000,- 
 
Do  
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  635 000,-  /UM/WE/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne w 
kwocie  170 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  170 000,- 
 
Rozdział 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii w kwocie  465 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  465 000,- 
 

 
Paragraf 3 

 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  315 000,- 
 
Z 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  150 000,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  150 000,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  165 000,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  165 000,- 
 
Do 
Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie  145 000,- 
/UM/WE/ 



14 

 

Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  145 000,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  170 000,- /UM/WE/ 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  170 000,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  23 850,- 
 
 
Z 
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie  3 850,- /ZUK/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 850,- 
 
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie  20 000,- /ZUK/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  20 000,- 
 
Do 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  23 850,- /ZUK/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
23 850,- 
Zadanie Nr Ad 43 p pn.: „Zakup stacji serwerowej z oprogramowaniem” w kwocie 20 000,- 
Zadanie Nr Ad 44 p pn.: „Zakup zestawu komputerowego” w kwocie 3 850,- 
 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  93 500,- 
 
Z 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  80 000,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  80 000,- 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podtawowe specjalne w kwocie  13 500,- /UM/IN/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  13 500,- 
Zadanie Nr Oś 186 pn.: „ Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół nr 2 przy ul. Lipskiej2” 
w kwocie 13 500,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Do 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  80 000,- /UM/WE/ 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  80 000,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  13 500,- /UM/IN/ 



15 

 

Paragraf 4216 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  8 400,- 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 100,- 
Paragraf 4386 - Zakup usług obejmujących tłumaczenia w kwocie  2 400,- 
Paragraf 4389 - Zakup usług obejmujących tłumaczenia w kwocie   600,- 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  436 000,- 
 
Z 
Zadania własne gminy /EDU/ 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  310 000,- 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  50 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  190 000,- 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  70 000,- 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  120 000,- 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  120 000,- 
 
 
Zadania własne gminy /UM/IN/ 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  6 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  6 000,- 
 
 
Do 
Zadania własne powiatu /EDU/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  6 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  6 000,- 
Zadanie Nr Oś 252 p pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej na likwidację barier 
architektonicznych” w kwocie 6 000,- 
 
 
Zadania własne powiatu /UM/WE/ 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  70 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  70 000,- 
 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne w kwocie  270 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  270 000,- 



16 

 

 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  90 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  90 000,- 
 
 

Paragraf 4 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  11 600,- 
 
Rozdział 75421 - Zarządzanie Kryzysowe w kwocie  11 600,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  11 600,- /UM/WBO/ 
 
Do 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
11 600,- /UM/WBO/ 
Zadanie Nr BE 65 p pn.: „Utworzenie Miejskiego Centrum Zarządzania Kryzysowego” w 
kwocie 11 600,- 
 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  28 000,- 
 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie  28 000,- 
 
Z 
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  28 000,- /UM/ZS/ 
 
Do 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych w kwocie  28 000,- /UM/ZS/ 
Zadanie Nr ZD 64 p pn.: „Zakup sceny podestowej” w kwocie 28 000,- 
 
 
 



17 

 

Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  100 000,- 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  20 000,- 
 
Z 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  20 000,- /UM/IN/ 
 
Do 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  20 000,- /EDU/ 
Zadanie Nr Oś 252 p pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej na likwidację barier 
architektonicznych” w kwocie 20 000,- 
 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  80 000,- 
 
Z 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  80 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  80 000,- /UM/WE/ 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  5 500,- 
 
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie  5 500,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 500,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  5 500,- 
/EDU/ 
Zadanie Nr OŚ 66 p pn.: „Zakup sprzętu do kuchni” w kwocie 5 500,- 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  84 000,- 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  84 000,- 
 
Z 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  84 000,- /UM/IN/ 
Zadanie Nr KA 15 pn.: „Przebudowa dachu na budynku resursy Obywatelskiej ul. 
Malczewskiego” w kwocie 84 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały/ 



18 

 

 
Do 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych w kwocie  84 000,- /UM/IN/ 
Zadanie Nr KA 32 pn.: „Wymiana instalacji elektrycznej z robotami towarzyszącymi w 
budynku Resursy Obywatelskiej ul. Malczewskiego” w kwocie 84 000,- /Zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 

Paragraf 5 
 
Dokonuje się przesunięcia między zadaniami inwestycyjnymi 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 
100 000,- /WBO/ 
 
Rozdział 75410 – Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 100 000,- 
§ 6170 – Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych w kwocie 100 000,- 
 
Z 
Zadania Nr BE 63 p pn.: „Zakup i montaż odnawialnych źródeł energii oraz modernizacja 
instalacji i budynków KMPSP w Radomiu” w kwocie 100 000,- 
 
do 
zadania Nr BE 67 p pn.: „Zakup wyposażenia nowego obiektu strażnicy Jednostki 
Ratowniczo- Gaśniczej Nr 2 w Radomiu przy ul. Rodziny Ziętalów” w kwocie 100 000,- 
 
 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie w kwocie 16 500,- /EDU/ 
 
Rozdział 80101 –  Szkoły podstawowe w kwocie 6 500,- 
§ 6060 –  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 6 500,- 
 
Z 
Zadania Nr OŚ 123 p pn.: „Zakup sprzętu gospodarczego” w kwocie 6 500,- 
 
Do 
Zadania Nr OŚ 253 p pn.: „Zakup centrali telefonicznej” w kwocie 6 500.- 
 
 
 
 



19 

 

Rozdział 80104 –  Przedszkola w kwocie 10 000,- 
§ 6060 –  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 10 000,- 
 
Z 
Zadania Nr OŚ 123 p pn.: „Zakup sprzętu gospodarczego” w kwocie 10 000,- 
 
Do 
Zadanie Nr OŚ 254 p pn.: „ Zakup sprzętu na plac zabaw” w kwocie 10 000,- 
 
 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 128 000,-/UM/IN/ 
 
Rozdział 90095 – Pozostała działalność w kwocie 128 000,- 
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych w kwocie 128 000,- 
 
Z 
Zadania Nr IF 48 pn.: „Rewitalizacja obiektów po Archiwum Państwowym przy ul. Rynek 1 na 
cele administracyjne” w kwocie 118 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały/ 
Zadania Nr IF 56 pn.: „Rewitalizacja parków Planty i Obozisko” w kwocie 10 000,- /Zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Do 
Zadania Nr IF 55 pn.: „Zmiany w otoczeniu i wyeksponowanie Mauzoleum płk. Dionizego 
Czachowskiego” w kwocie 118 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
Zadania Nr IF 45 pn.: „Budowa parku miejskiego Ustronie” w kwocie 10 000,- /Zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 

Paragraf 6 
 
Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 –  Transport i łączność w kwocie 1 500 000,- /MZDiK/ 
 
Rozdział 60016 -  Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 1 500 000,- 
§6050 –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 1 500 000,- 
 
Z 
zadania Nr DR 81 pn.: „Utwardzenie nawierzchni gruntowych ul. Gackiego, ul. Bełżeckiego, ul. 
Kleeberga, ul. Goszczewicka, ul. Wiertnicza, ul. Bacewicz, ul. Blaszana, ul. Ozdobna, ul. 
Redutowa i ul. Kurpińskiego” w kwocie 1 500 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały/ 
 



20 

 

na 
zadania Nr DR 81 pn.: „Utwardzenie nawierzchni gruntowych ul. Gackiego, ul. Bełżeckiego, ul. 
Kleeberga, ul. Goszczewicka, ul. Wiertnicza, ul. Bacewicz, ul. Blaszana, ul. Ozdobna, ul. 
Redutowa i ul. Kurpińskiego, ul. Hodowlana – kontynuacja do granic miasta, sięgacz od ul. 
Wyścigowej i ul. Inspektowa” w kwocie 1 500 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały/ 
 

 
Paragraf 7 

 
Dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2015 rok nr 42/2014 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 29 grudnia 2014 roku „Plan dochodów wydzielonych rachunków 
bankowych i wydatków nimi finansowanych” – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 
 
 

Paragraf 8 
 
 

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 5 do Uchwały Budżetowej na 2015 rok nr 42/2014 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 29 grudnia 2014 roku „Zestawienie wydatków  na programy i 
projekty finansowane lub współfinansowane ze środków budżetu Unii Europejskiej oraz inne 
pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi ” – zgodnie z załącznikiem Nr 
3 do niniejszej Uchwały. 
 

 
Paragraf 9 

 
 
W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 
 
Dochody w łącznej kwocie           988 827 364,- 
z tego:  
a) bieżące w kwocie          884 672 981,- 
b) majątkowe w kwocie           104 154 383,- 
  
Wydatki w łącznej kwocie      999 403 262,- 
z tego:  
a) bieżące w kwocie           839 254 839,- 
b) majątkowe w kwocie           160 148 423,- 
 
 

Paragraf 10 
 
 
W wyniku zmian określonych w Paragrafie 1 zwiększa się planowany deficyt budżetowy na 
2015 rok o kwotę  848 850,- 



21 

 

 
Paragraf 11 

 
W wyniku zmian określonych w Paragrafie 9 kwota planowanego deficytu wynosi 
10 575 898,- 
 
 

Paragraf 12 
 
W związku ze zmianą planowanego deficytu budżetowego dokonuje się zwiększenia:  
 
plan przychodów budżetu Miasta Radomia w następujący sposób: 
 
Paragraf 9510 - Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych w kwocie 6 000 000,- 
 
Paragraf 9520 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w 
kwocie  848 850,- 
 
 
plan rozchodów budżetu Miasta Radomia w następujący sposób: 
 
Paragraf 991 –  Udzielone pożyczki i kredyty w kwocie 6 000 000,- 
 
 

 
Paragraf 13 

 
W związku ze zmianami określonymi w § 9, 10, 11, 12: 
 
I. dokonuje się   zmiany Uchwały Budżetowej na 2015 rok  Nr 42/2014 z dnia 

29.12.2014r. i Nr 52/2015 z dnia 19.01.2015r. Rady Miejskiej w Radomiu z dnia w 
sposób następujący: 

 
W paragrafie 2 w/w Uchwały: 
 
pkt 2. otrzymuje brzmienie: 

 
Ustala się przychody budżetu w kwocie            55 304 931 zł 
pochodzące z: 

a) kredytów w kwocie              29 000 000 zł 
b) pożyczek w kwocie                    848 850 zł 
c) ze spłaty udzielonych pożyczek w kwocie          18 000 000 zł 
d) wolnych środków w kwocie             7 456 081 zł 

 
 

 



22 

 

pkt 3.  otrzymuje brzmienie  
 

Ustala się rozchody budżetu w kwocie           44 729 033 zł 
 
z następujących tytułów: 

a)  obligacje w kwocie             19 000 000 zł 
b)  kredyty  w kwocie               9 729 033 zł 
c)  udzielone pożyczki w kwocie           16 000 000 zł 

   
 

pkt 5. otrzymuje brzmienie 
 

Ustala się limity zobowiązań: 
a)  na zaciąganie kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu  w 

kwocie  50 000 000 zł 
b)  na spłatę kredytów, pożyczek i wykupu obligacji z lat ubiegłych w kwocie określonej 

w pkt.3 
c)  na udzielenie pożyczek krótkoterminowych na kwotę 16 000 000,- 

 
 
W paragrafie 6 w/w Uchwały: 
 
pkt 9. otrzymuje brzmienie: 
 
Udzielania pożyczek krótkoterminowych do wysokości 16 000 000,- 
 
 
II. dokonuje się zmiany Tabeli Nr 4 do Uchwały Budżetowej  na 2015 rok  Nr 42/2014 

z dnia 29.12.2014r. i Nr 52/2015 z dnia 19.01.2015r. Rady Miejskiej w  Radomiu 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

 
 

Paragraf 14 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

 
Paragraf 15 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
         Przewodniczący Rady Miejskiej 
          Dariusz Wójcik 


